
EMENTA:  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E LOUVOR AOS

30 ANOS DO ARMAZÉM GERAL.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO a  longa,  bonita  e  exitosa  história  da  já

reconhecida marca Armazém Geral na cidade de Ribeirão Preto, onde mantém sua sede;    

CONSIDERANDO seu  aniversário  de  30  anos,  de  realização  de

atividades comerciais em nossa cidade Resolve: Expedir moção de Congratulação com Expedição

de diploma em Favor dessa reconhecida marca e empresa : Armazém geral

REQUEREMOS,  nos  termos  do  art.  122,  parágrafo  3º,  XI,  do

Regimento Interno, moção de louvor e congratulação a ser encaminhada ao Armazém Geral, (Av.

Independência, 1531 - Jardim Sumaré) Ribeirão Preto - SP, CEP- 14025-230- Ribeirão Preto - SP ).

Sala das Sessões, 08 de agosto de 2022.

RENATO ZUCOLOTO
Vereador - PP 

REQUERIMENTO Nº 6463/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
46

3/
20

22
 - 

Pr
ot

oc
ol

o 
nº

 1
87

69
/2

02
2 

re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

09
/2

02
2 

08
:2

7:
40

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
o 

de
 O

liv
ei

ra
 Z

uc
ol

ot
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

FE
8-

AD
9C

-A
C

19
-4

89
8.

Pag. 1/1


